２０２０年８月１９日

各  位

会 社 名        株式会社オークワ

代 表 者 名        代表取締役社長 神 吉 康 成

(コード番号 8217  東証１部)

問 合 せ 先        社 長 室 長 郡 司 雅 夫

Ｔ Ｅ Ｌ        073-425-2481

人事異動について

 下記のとおり人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

○ 人事異動（２０２０年８月２１日付）

新職 （旧職） 氏名

スーパーセンター中津川店長 （津高茶屋店長） 裏田 茂弘

スーパーセンターセントラルシティ

和歌山店長
（スーパーセンター多治見店長） 小松 和昭

スーパーセンター多治見店長 （開発部 開発課 課長） 豊田 広之

メッサ北登美ヶ丘店長
（社長室コンプライアンス課 課長 兼

 経営企画課 課長）
小池 成尚

津高茶屋店長 （ウインディ岸和田店長） 椎木 義樹

ウインディ岸和田店長 （スーパーセンターいなべ店 副店長） 浮田 宗徳

白浜堅田店長 （プライスカット田辺下万呂店長） 宮井 紀征

プライスカット田辺下万呂店長 （海南下津店長） 向井 健

以上